Considerando a necessidade de retificar o Cronograma de Desembolso no Termo de Execução Descentralizada, firma-se o
presente apostilamento, conforme segue:

1. DO OBJETO

1.1. O presente Termo de Apostilamento tem por objeto retificar o Plano de Trabalho do TED (22776221), no item 11.
CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO, no Mês/Ano Dezembro 2025 onde se lê valor R$ 25.395.734,543 (vinte e cinco milhões, trezentos e
noventa e cinco mil setecentos e trinta e quatro reais e cinquenta e quatro centavos), leia sê R$ 27.461.971,70 (vinte e sete milhões,
quatrocentos e sessenta e um mil novecentos e setenta e um reais e setenta centavos), do Termo de Execução Descentralizada, passam a
vigorar com as seguintes redações:

2. CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO

Mês/Ano Valor
Dezembro 2021 R$ 16.489.440,23
Dezembro 2022 R$ 4.129.847,46
Dezembro 2024 R$ 10.000.000,00
Dezembro 2025 R$ 27.461.971,70